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رئیس کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس درباره نحوه دستگیری 
و جزئیات پرونده متهمان جرم و کلاهبرداری زمین‌های 
غرب تهران توضیحاتی داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان،هفته گذشته خبری مبنی بر کلاهبرداری یک 
هزار میلیاردی توسط اعضای باند جعل اسناد در غرب 
تهران توسط پلیس اعلام شد.برای بررسی بیشتر موضوع 
به سراغ رئیس کلانتری شهرک قدس سعادت آباد 
رفته و از وی جزئیات بیشتر این پرونده را پرس و جو 
کردیم.سرهنگ سلیمان شکری رئیس کلانتری ۱۳۴ 
شهرک قدس در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان، 
اظهار کرد: هفته گذشته در پی دریافت خبری مبنی 
بر فعالیت اعضای باندی در بحث جعل اسناد و فروش 
غیرقانونی زمین‌های غرب تهران پرونده‌ای در این باره 
تشکیل و موضوع مورد بررسی انتظامی قرار گرفت.وی 
افزود: پس از بررسی‌های نهایی، ماموران تیم عملیات 
 کلانتری شهرک قدس، اعضای این باند را طی عملیاتی

 دستگیر کردند.
سرهنگ شکری تصریح کرد: پس از انجام تحقیقات از 
متهمان مشخص شد که این افراد در قالب چند گروه 
ویژه اقدام به جعل اسناد و کلاهبرداری از شهروندان 

می‌کردند.وی افزود: یک گروه از این باند اسناد و مدارک 
زمین‌ها و ساختمان‌های گرانقیمت غرب تهران را از 

طریق خرید یا سرقت از افراد دیگر تهیه می‌کردند.رئیس 
کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس ادامه داد: گروهی دیگر که 

تخصص در جعل و کلاهبرداری داشتند اسناد را از گروه 
اول تحویل گرفته و با انجام کپی، جعل و دستکاری در 
مدارک، این سند‌ها را به نام افراد دیگر جعل می‌کردند.

وی افزود: افرادی نیز عکس و تصاویر اشخاص مدنظر خود 
را تهیه و بر روی مدارک جعلی کپی می‌کردند.سرهنگ 
سلیمانی اضافه کرد: گروهی دیگر نیز در این بین با 
 عنوان رابط اقدام به فعالیت‌های مجرمانه در خصوص این

 پرونده می‌کردند.
وی افزود: طی بررسی‌های بیشتر مشخص شد که 
اعضای این باند تبهکار حدود هزار میلیارد تومان اقدام به 
کلاهبرداری و جعل اسناد زمین‌های غرب تهران و فروش 
غیر قانونی این زمین‌ها به افراد دیگر می‌کردند.رئیس 
کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس با بیان اینکه اعضای این باند 
تبهکار حین انجام معامله در شهرک قدس سعادت آباد 
دستگیر شدند، اظهار کرد: افراد در حال انجام معامله 
زمینی به ارزش ۱۳ میلیارد تومان بودند که توسط 
ماموران کلانتری شهرک قدس دستگیر شدند.به گفته 
سرهنگ سلیمانی متهمان که دارای سابقه متعدد در 
زمینه جعل و کلاهبرداری هستند تحویل پلیس آگاهی و 

در نهایت به مرجع قضایی ارجاع شدند.

هشدار پلیس فتا به والدینانهدام باند جعل و کلاهبرداری اسناد زمین‌های غرب تهران
مراقب فرزندانمان در فضای مجازی باشیم

پلیس فتا در اطلاعیه‌هایی نسبت به 
مخاطرات فضای مجازی و بازی‌های 
رایانه ای برای کودکان توصیه‌هایی 
مطرح کرد و هشدار داد.به گزارش 
ایسنا، پلیس فتا نکات قابل توجهی 
را برای والدین جهت حفظ کودکان 
از مخاطرات فضای مجازی تشریح 
کرده است.بنابر گزارش سایت فتا، 

فرزندان به هیچ وجه پیامدهای پرخطر و تصاویر بزه را در فضای مجازی 
درک نمیکنند، بنابراین والدین نقش اساسی و اصلی در حفظ امنیت کودکان 
در برابر آسیب‌ها و تهدیدات فضای مجازی برعهده دارند. به ویژه اینکه در 
روزهای کرونایی فرزندان آنها از طریق فضای مجازی تحصیل می کنند، براین 
اساس آنها باید سطح دانش و آگاهی خود را بالا ببرند و با آگاهی‌بخشی به 
کودکان و همراهی آنها در این محیط، از آسیب‌های این حوزه پیشگیری کنند. 
استفاده از موتورهای جستجوی بومی، می‌تواند از دسترسی اتفاقی کودکان به 
محتوای غیراخلاقی و مطالب هرزه‌نگاری جلوگیری کند که البته موتورهای 
جستجو متعددی در کشور راه‌اندازی شده است که والدین می‌توانند از آنها 
برای دسترسی کودکان به اینترنت استفاده کنند.همچنین پلیس فتا با انتشار 
اطلاعیه ای نکات مهم دررابطه با استفاده کودکان از بازی‌های ویدیویی را 
گوشزد کرده است.سهل‌انگاری والدین نسبت به فرزندان و عدم آگاهی آن‌ها 
در خصوص بازی‌های آنلاین و رایانه‌ای، از مهم‌ترین علل بروز مشکلات برای 
کودکان و نوجوانان است که در مواردی باعث افزایش رفتارهای پرخاشگرانه، 
انزوای اجتماعی، دوری از خانواده و اجتماع، گوشه‌گیری و عدم فعالیت 
جسمانی در کودکان و نوجوانان می‌شود. ازاین‌رو والدین باید بر زمان 
بازی‌های آنلاین و رایانه‌ای کودکان نظارت داشته باشند؛ به‌طوری‌که برای 
بازی آن‌ها زمان تعیین کنند و به رده بندی سنی در بازی‌های رایانه ای 
دقت نمایند و یا با جایگزین کردن بازی‌های دیگر که فعالیت‌های بدنی لازم 
را دارند و یا مطالعه کتب موردعلاقه، برنامه‌های ورزشی، تخصصی یا هنری از 

خطرات احتمالی پیشگیری کنند.

چاقوکشی و درگیری
 در پارک شکوفه تهران

پنجشنبه مورخه هجدهم شهریور ساعت بیست و سه با سه خانواده به پارک 
شکوفه به نشانی تهران، خیابان پیروزی، پارک شکوفه رفتیم لحظاتی در 
آرامش باشیم. متاسفانه فردی که با شخص دیگری درگیری داشت، به پارک 
مراجعه و با فحاشی نظم و آرامش پارک و مراجعان را به هم ریخت. من آرام 
اعتراض کردم که چرا جلو خانواده‌ها بددهنی می کند و او  دوباره فحاشی 
کرد و به طرفم حمله ور شد و با چاقو به سرم کوبید و فرار کرد. بلافاصله 
با اورژانس و مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفته شد، لحظاتی بعد 
اورژانس و ماموران کلانتری ۱۱۰ شهدا به محل حادثه مراجعه و صورتجلسه 
ای تنظیم و برگه مامور کلانتری برای ادامه مراحل قانونی به من تحویل 
دادند و رفتند. پس از آن‌ جمعه صبح به پزشکی قانونی مراجعه کردم و 
تاییدیه دکتر پزشک قانونی را دریافت کردم تا مراحل بعدی ادامه یابد. به 
گفته مراجعان، در پارک شکوفه بیشتر مواقع درگیری ایجاد می شود و به 
پاتوق خلافکاران تبدیل شده است. پارک دوربین مداربسته ندارد تا در چنین 
مواقعی عواملی که مخل آسایش مراجعان می شوند، شناسایی، دستگیر و 
تحویل مقامات قضایی شوند. آیا باید قتل در پارک اتفاق بیفتد تا مسائل 
امنیتی برقرار شود؟چرا برای امنیت بیشتر در پارکی که حوادث ناگوار رخ 
می دهد، ایمنی برقرار نیست و مامور ثابت نمی گذارند؟ این خواسته مراجعه 

کنندگان به پارک و خانواده‌ها است.
علی اکبر فرقانی

نگاه

نامه وارده

معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی البرز گفت: 
اعضای یک باند ۳ نفره سرقت که از یک منزل مسکونی 
در منطقه عظیمیه کرج بیست میلیارد ریال سرقت کرده 

بودند، شناسایی شدند.
به گزارش رکنا، سرهنگ محمد معظمی گودرزی، افزود: 
در پی وقوع یک فقره سرقت منزل در منطقه عظیمیه 
کرج که سارقان اقدام به سرقت مقدار زیادی طلاجات، 
وجه نقد و ارز کرده بودند، بررسی موضوع در دستور کار 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت.معاون هماهنگ کننده 
فرمانده انتظامی البرز اضافه کرد: کارگاهان در بررسی 

اولیه خود متوجه شدند که سارقان با استفاده از یک 
دستگاه خودرو پژو پارس سرقتی، ابتدا آپارتمان خالی 
از سکنه را شناسایی کرده، سپس با شیوه توپی زنی وارد 
منزل شده و مقدار زیادی طلاجات، وجه نقد و ارز را از 
خانه به سرقت برده اند.او گفت: در ادامه روند تحقیقات، 
کارآگاهان رد پای یکی از باند‌های سارقان سابقه دار منزل 
را در این پرونده مشاهده و با انجام تحقیق بر روی آن‌ها 
متوجه شدند که نامبردگان سال گذشته توسط پلیس 
آگاهی استان دستگیر و روانه زندان شده اند.سرهنگ 
گودرزی افزود: بلافاصله هماهنگی قضایی انجام و اعضای 

این باند ۳ نفره به پلیس آگاهی استان منتقل شدند که 
با توجه به حرفه‌ای بودن آن‌ها ابتدا منکر انجام هر گونه 
سرقت منزل   بودند، اما با انتقال آن‌ها به محل وقوع 
سرقت و بررسی دوربین موجود در آپارتمان، به ناچار 
با مشاهده مستندات لب به اعتراف گشوده و به انجام 
این سرقت اقرار کردند.معاون هماهنگ کننده فرمانده 
انتظامی البرز با بیان این که متهمان با صدور قرار بیست 
میلیارد ریالی مجدداً روانه زندان شدند، گفت: تحقیقات 
همچنان بر روی این پرونده برای شناسایی مالخر اموال 

مسروقه ادامه دارد.

سرقت میلیاردی از یک خانه لاکچری در کرج

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری 
دو قاچاقچی تریاک در اتوبان تهران_قم خبر داد.
سرهنگ عبدالوهاب حسنوند رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر تهران بزرگ در گفت‌وگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان، اظهار کرد: ماموران پایگاه یکم این 
پلیس با اقدامات اطلاعاتی مطلع شدند که اعضای 
یک باند موادمخدر در مناطق جنوبی کشور با تهیه 
مقادیری مواد افیونی اقدام به انتقال آن با استفاده 
از یک دستگاه خودرو سواری به تهران می‌کنند و 
به دنبال این موضوع رسیدگی به پرونده در دستور 
کار قرار گرفت.وی افزود: پس از انجام تحقیقات 
گسترده ماموران دریافتند قاچاقچیان قصد دارند یک 
محموله موادمخدر را که به تازگی خریداری کرده اند 
را با استفاده از یک دستگاه خودرو سواری به تهران 

منتقل کنند
.رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران تصریح 

کرد: پس از پایش فعالیت‌ اعضای باند و انجام رصد 
لحظه‌ای مشخص شد که خودرو مذکور در یکی از 
محور‌های مواصلاتی به سمت تهران در حال حرکت 
است.وی افزود: به دنبال این موضوع ماموران بلافاصله 
به محور‌های مواصلاتی پایتخت اعزام شدند و پس 
از ساعت‌ها کنترل خودرو‌های عبوری و گشت زنی 
نامحسوس و هدفمند در نهایت موفق شدند خودرو 
متهمان را در موقعیت اتوبان تهران_قم شناسایی و 
متوقف کنند.سرهنگ حسنوند با بیان اینکه پس از 
توقیف خودرو بلافاصله هر دو متهم دستگیر شدند، 
گفت: در بازرسی از خودر مقدار ۱۴ کیلو و ۵۰۰ گرم 
ماده مخدر تریاک کشف شد.به گفته رئیس پلیس 
مبارزه با موادمخدر تهران، متهمان پس از دستگیری 
در خلال بازجوئی‌ها به جرائم ارتکابی خود اعتراف 
کردند و به همراه پرونده جهت پیگرد قضایی به 

دادسرا معرفی شدند.

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
فردی خبر داد که در ساعت ۴ بامداد اقدام به 
محمد  می‌کرد.سرهنگ  خیابانی  مزاحمت‌های  ایجاد 
کالوسی سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان،  اظهار کرد: 
در پی ایجاد مزاحمت صوتی و ناهنجاری توسط 
فردی در خیابان اندرزگو ماموران کلانتری تجریش 
به محل مورد نظر اعزام و نسبت به بررسی موضوع 
اقدام کردند.وی افزود: ماموران پس از حضور در محل 
مشاهده کردند که فردی با یک‌دستگاه خودروی 
گرانقیمت اقدام به خودنمایی در خیابان آن هم 
در ساعت ۴ بامداد می‌کند. سرکلانتر یکم پلیس 
پیشگیری تهران با بیان دستگیری این فرد توسط 
ماموران گشت کلانتری تجریش، تصریح کرد: متهم 
در بازجویی‌های اولیه علت انجام این کار را تخلیه 
هیجانات درونی خود اعلام کرد. سرکلانتر یکم پلیس 

پیشگیری تهران با بیان اینکه متهم با خودروی خود 
اقدام به انجام حرکات نمایشی و چرخیدن به دور 
خود می‌کرد، گفت: این دست از افراد با اقدامات خود 
صرفا اقدام به ایجاد مزاحمت برای مردم می‌کند، لذا 
خیابان محلی برای تخلیه انرژی مضاعف و هیجانات 

افراد نیست.
به گفته سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران خودرو 
متهم توقیف شد و در حال حاضر در پارکینگ قرار 
دارد، ضمن اینکه پرونده وی برای بررسی‌های بیشتر 
به مرجع قضایی ارجاع شد.سرهنگ کالوسی خطاب 
به جوانانی که برای تخلیه هیجانات اقدام به دور 
دور‌های خیابانی می‌کنند، گفت: افراد به جای ایجاد 
مزاحمت برای شهروندان به پیست‌های خودرو بروند 
و در آن‌محل‌ها هیجانات خود را تخلیه کنند، چرا که 
پلیس با اینگونه افرادی که نظم عمومی جامعه را 

برهم می‌زنند، برخورد خواهد کرد.

توقیف خودروی لاکچری در بلوار اندرزگو دستگیری دو قاچاقچی تریاک در اتوبان تهران- قم

افقي:
‏ 1 - تا مدتی نامعلوم ، تا مدتی 

طولانی - طباخ
 2 - پایتخت پرتغال - گیاهی 
درختی از خانواده راش که نوعی 

بلوط است
 3 - تکرار حرف سی ام - آشکار - 

قلعه حكومتی
 4 – صد و یازده - هر لحظه - 
نوعی تصویر برداری از اعضا و 

احشای درونی بدن
 5 - روشن تر - کجاست ؟ - خواب 

آلود – ویتامین گوجه فرنگی 
6 - راست روده - مشاور فرعون در 
زمان حضرت موسی )ع( - سلطان 

میوه ها
 7 - بازیگر سیاهپوست فیلم علاء 

الدین )2019( - شکار 
8 - کلاه فرنگی - علم نجوم - 

صدای درد
 9 - دور از خطر - شهری در فارس 

- روح
 10 - همسر زن - تشخیص دادن 

- ندا داده شده
 11 - نت سوم - اسطوره تیم رم – عنصر شیمیایی - شهر 

باستانی آسیای صغیر
 12 - آشفتگی ، بی نظمی - پرچم - رعیت و زارع وابسته به 

زمین در قرون وسطی اروپا
 13 - جوانمرد و بخشنده - توانایی انجام کار منظم و مفید را 

ندارد – جنس مذکر
 14 – بندری در یونان - پیشکش

 15 - حرکت - اثر تاریخی شهر شیراز
عمودي:

 1 - سوغات یزد - تمرین
 2 - بالکن - علم مطالعه گذشتگان - آسیب 

3 - پژمرده و افسرده - مخترع موتور گازی - 
سلیقه - کم شدن اندوه

 4 - پسر عرب - جنین - گیاه ترخون
 5 - پیرامون شهر - ترش و شیرین - خالق 

شاهزاده و گدا 
6 - شهری در اصفهان - نوعی بازی کودکانه - 

این ... آن ?
 7 - گفتن سخنان بیهوده و بی معنی – تازه و 

جدید
 8 - ماه پاییزی - از آثار الکساندر دوما - دستگاه 

تشخیص خرابی خودرو
 9 – قهرمان جنگ تروآ - شهر استان مرکزی - با 

هوش 
10 – حرف جهت شمال بر روی نقشه - غیر 

حرفه ای - جمع دفتر
 11 - پایین کوه - ماده ساخت شمع - مقابل غربی

 12 - روز گذرانی - خویشتنداری - نابودی
 13 - سپاسگزار – عدد ماه - کال - آب منجمد
 14 - افاده و فیس - اصلا ، هرگز - چشم انداز 

15 - با هوش - سدی بر رود ارس

جدول شماره ‌‌‌‌‌5527

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5525

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چ�ون تحدی�د حدود پلاک 1133 اصلی شش�دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن که به صورت یکبابخانه می باش�د به 
مس�احت 15/348 متر مربع واقع در بخش ده تهران مورد تقاضای آقای علیرضا حاجی فتاح فرزند محمد به ش�ماره شناسنامه 123 
صادره تهران) نس�بت به 2 س�هم از 10 سهم( و آقای مهدی حاجی فتاح فرزند میرزا محمد به شماره شناسنامه 5974 صادره تهران) 
نس�بت به 2 س�هم از 10 س�هم( و خانم زهرا حاجی فتاح فرزند محمد به شماره شناس�نامه 91 صادره از تهران) نسبت به 1 سهم از 10 
سهم( و خانم عصمت حاجی فتاح فرزند محمد به شماره شناسنامه 89 صادره از تهران) نسبت به 1 سهم از 10 سهم( آقای شعبانعلی 
حاجی فتاح فرزند محمد به ش�ماره شناس�نامه 127 صادره تهران) نسبت به 2 سهم از 10 سهم( و آقای حبیب اله حاجی فتاح فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 83 صادره تهران) نسبت به 2 سهم از 10 سهم( تاکنون بعمل نیامده و عمل به تبصره ماده 15 قانون ثبت 
مقدور نبوده است لذا  عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ 18/7/1400 روز یکشنبه ساعت12 ظهر در محل وقوع ملک شروع 
و بعمل خواهد آمد بدینوس�یله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رس�اند در روز و س�اعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. 
چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تسلیم و رسید دریافت دارند ودر اجرای تبصره 2 ماده واحده اصلاح مواد16 و20 قانون ثبت 
مصوب 73/3/25 مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن 

را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید.
12818 منوچهر کاظم اصلانی- سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت 

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد جواد قاس�می اصالتا با اعلام گم ش�دن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تس�لیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا 
شده ذیل شماره 32352 و 3 مورخ 1400/6/1 دفترخانه 910 تهران طی درخواست وارده 1023014327 مورخ 1400/6/1 تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و 
نام خانوادگی آقای محمد جواد قاسمی مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 17562 فرعی از 126 اصلی 3- علت گم شدن سهل 
انگاری و جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت س�ند مالکیت شش�دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول سمت جنوب 
ش�رقی به مس�احت 84/72 متر مربع که 3/25 متر مربع آن بالکن است به شماره 17562 فرعی از 126 اصلی قطعه 8 تفکیکی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 5257 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ قطعه 
8 تفکیکی به مس�احت 11/25 متر مربع واقع در زیرزمین و بانضمام شش�دانگ انباری قطعه 8 تفکیکی به مس�احت 4/56 متر 
مربع واقع در زیرزمین به شماره چاپی538305 ذیل شماره ثبت 18023 صفحه 448 دفتر37 به نام محمد جواد قاسمی صادر 
گردیده اس�ت لذا با توجه به اعلام فقدان س�ند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواس�ت صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس 
نس�بت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قس�مت چهارم این آگهی ذکر نش�ده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باش�د باید تا ده روز پس از انتش�ار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله 
تس�لیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرس�د و یا در صورت اعتراض اصل س�ند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12819 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی ابلاغ اجراییه مهریه

بدینوس�یله به آقای محمدرضا ولی زاده فرزند ناصر به ش�ماره ملی 0310853273 مستند به سند ازدواج شماره 18011 مورخه 1395/2/18 
تنظیمی دفتر129 لاهیجان به عنوان بدهکار به خانم شیرین محمدی نژاد  فرزند احمد در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 9800762 که برابر 
گزارش مامور اداره پس�ت تهران ادرس تهران ش�هرک هواپیمایی یاس خیابان یکم- بلوک 1- کد پستی 1381854136 شناسایی نگردیده 
است لذا به شما ابلاغ می گردد که به تعداد 14 قطعه سکه تمام بهار آزادی معادل مبلغ 833/000/000 ریال اصل طلب به بستانکار فوق و 5 
درصد نیمعش�ر اجرایی به دولت بدهکار می باش�ید که بر اثر  عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجراییه نموده پس از تشریفات 
قانونی اجراییه صادر و به کلاس�ه فوق در این اجرا مطرح می باش�د لذا طبق ماده 18/19 ائین نامه اجرایی مفاد اس�ناد رس�می طی تقاضای 
بس�تانکار به ش�ما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجراییه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه چاپ و منتشر 
می گردد مقتضی اس�ت ظرف مدت بیس�ت روز نس�بت به پرداخت بدهی خود اقدام ودر غیر اینصورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات  

اجرایی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
12821 رئیس واحد اجرای اسناد رسمی لاهیجان- محمد امینی 

 آگهی اخطار طبق ماده 101 و102 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

بدینوس�یله به ش�رکت زیبادش�ت آریان به نش�انی تهران بزرگراه ش�یخ فضل اله نوری خ پارس فرهنگیان خ ارشاد پ 54 در 
خصوص پرونده اجرایی کلاسه 9400054 اجرا ثبت شفت و کلاسه اجرایی 9201749 این اداره علیه سید محمد سینائی شریفی 
و ش�رکت زیبادش�ت آریان له بانک ملت تهران ش�عبه فلس�طین جنوبی موضوع سند/ اسناد رهنی ش�ماره 89/5/3-7589 
تنظیمی دفترخانه ش�ماره 749 تهران به موجب گزارش ش�ماره 027/99/ه – 1399/8/25 کارشناس�ان رس�می دادگس�تری) 
مهندس حس�ین عزیزی مرکیه و س�ید جمال حسنی بالا جوریشری و صادق آورند( شش�دانگ پلاک ثبتی فرعی 36 واقع در 
قریه لاقان س�نگ اصلی2 بخش 21 گیلان از مالکیت آقای س�ید محمد س�ینائی به مبلغ 15/400/000/000 ریال ارزیابی گردیده 

است مراتب جهت اطلاع و تسویه بدهی به بانک اعلام می گردد 
12822 رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی – علینژاد

آگهی فقدان سند مالکیت
شش�دانگ یک دس�تگاه آپارتمان مس�کونی به پلاک ثبتی 56321 فرعی از 116 اصلی مفروز و مجزا ش�ده از 23607 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه 1 در طبقه اول واقع در بخش 11 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 118/11 متر مربع 
که 2/18 دو متر و هجده دس�یمتر مربع آن بالکن اس�ت.بانضمام انباری قطعه یک به مساحت 4/73 مت رمربع و پارکینگ قطعه یک 
به مس�احت 11 متر مربع به نام رضا گلوی فرزند محمد ش�ماره شناس�نامه 179 تاریخ تولد 1348/10/10 صادره از زابل دارای ش�ماره 
ملی 3672769924 با جز س�هم 6 از کل س�هم 6 بعنوان مالک ش�ش دانگ عرصه واعیان با ش�ماره مس�تند مالکیت 29402 تاریخ 
1394/3/18 دفترخانه اس�ناد رسمی ش�ماره 530 شهر تهران استان تهران، موضوع س�ند مالکیت اصلی به شماره چاپی 563275 
سری ج سال 93 با شماره دفتر الکترونیکی O139420301080008114 که در صفحه 227 دفتر املاک جلد 285 ذیل شماره 37569 
ثبت گردیده اس�ت آقای احس�ان گلوی وکیل مالک به موجب وکالتنامه 23555-1399/11/07  دفتر 859 و ارائه دو برگ استش�هاد 
ش�هود به ش�ماره 850899- دفتر845 تهران اعلام نموده س�ند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواس�ت صدور سند 
مالکی�ت المثنی نموده اس�ت لذا مراتب باس�تناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120- آئی�ن نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
می باش�د از تاریخ نش�ر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل س�ند مالکیت یا س�ند 
معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12815 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مریم مرادپور با تس�لیم 2 برگ استش�هادیه محلی مصدق ش�ده طی ش�ماره 24902 و 24901 مورخ 1400/4/22 توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 829 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 140085601025012155 مورخ 1400/4/23 مدعی گردیده سند 
مالکیت شش�دانگ یک دس�تگاه آپارتمان واقع در سمت جنوب طبقه 3 به مساحت 46/51 متر مربع قطعه 7 تفکیکی به پلاک 24117 
فرع�ی از 7022 اصل�ی مفروز از پلاک 4072 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 تهران ذیل ثبت الکترونیک 13620301025021227 
به نام متقاضی ثبت و به شماره چاپی 857788 صادر شده است به علت سهل انگاری مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت 
المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار 
همین روزنامه آگهی می ش�ود تا چنانچه کس�ی ادعای انجام معامله نس�بت به ملک مذکور و یا وجود اصل س�ند مالکیت نزد خود را 
داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12816 شهمیرزادی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای ولید س�هراب زاده با اعلام س�رقت شدن س�ند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به 
شماره 13123 دفتر1539 تهران و نامه شماره 1400/6120/220599/532 مورخ 1400/5/18 کلانتری134 شهرک قدس و درخواست وارده 
9062 مورخ 1400/5/18 درخواس�ت س�ند المثنی سند مالکیت را نموده اس�ت مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح 
زیر  آگهی می گردد نام و نام خانوادگی ولید س�هراب زاده ش�ماره پلاک 7182/39311 علت مفقودی س�رقت خلاصه وضعیت مالکیت 
سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه 4 قطعه 4 تفکیکی به مساحت 105/45 متر مربع بانضمام انباری 
4 و پارکینگ 2 به پلاک 7182/39311 مفروز از 7267 فرعی از اصلی ذیل دفتر الکترونیکی 139920301151024145 به ش�ماره س�ند 
514213 به نام ولید سهراب زاده صادر و تسلیم گردیده است و برابر گواهی دفتر املاک و بازداشتی در قید رهن و بازداشت نمی باشد 
اینک با توجه به اعلام سرقت طی نامه شماره 1400/6120/220599/532 مورخ 1400/5/18 کلانتری134 شهرک قدس مراتب اعلام تا هر 
کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.
12817 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی تغییرات ش�رکت داهیان پزشکی پیشرو شرکت س�هامی خاص به ش�ماره ثبت 295940 و شناس�ه ملی   

 10103330383
به اس�تناد صورتجلس�ه مجم�ع عمومی فوق الع�اده مورخ 1400/03/31 تصمیمات ذیل اتخاذ ش�د : - س�رمایه ش�رکت از مبلغ 
5.000.000.000 ریال به مبلغ 20.000.000.000 ریال منقسم بر 2.000.000 سهم بانام 10.000 ریالی ریالی با نام که تماما پرداخت شده و از 
محل مطالبات حال شده تامین گردیده افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت به لحاظ افزایش 

سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضا گردیده است. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1187811(

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حس�ین محمودی اصالتا با تس�لیم دو برگ استش�هادیه محلی مصدق ش�ده طی ش�ماره 9281 مورخ 

1400/05/18 توس�ط دفترخانه اسناد رسمی 660 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 102301330400 مورخ1400/5/118 مدعی  
فقدان سند مالکیت مقدار سیصد متر مربع مشاع از 740000 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 2163980 
مت�ر مرب�ع به پلاک 825 فرع�ی از 121 اصلی مفروز از اصلی مذکور واقع در  مرادآباد بخش 11 تهران ذیل ثبت ش�ماره 5882 
صفح�ه 310 دفت�ر جلد183 املاک به ش�ماره چاپی 032225 به نام آقای عباس خلقانی ثبت و س�ند مالکیت صادر و تس�لیم 
گردیده اس�ت و س�پس به موجب سند قطعی ش�ماره 10889 مورخ 1386/01/30 دفترخانه 660 تهران به آقای مجید عباسپور 
ش�یخطبق انتقال و س�پس به موجب سند قطعی شماره14544 مورخ 1387/6/2 دفترخانه 66 تهران به آقای حسین محمودی 
انتقال یافته اس�ت به علت اس�باب کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور س�ند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است 
لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا 
چنانچه کس�ی ادعای انجام معامله نس�بت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ثبتی واقع در نشانی فلکه دوم صادقیه 
– انتهای بلوار فردوس – خیابان شقایق جنوبی- نبش کوچه 16 متری شرقی- پلاک 1 ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. 
بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند 
مالکیت ترتیب اثر داده نمی ش�ود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی س�ند مالکیت پلاک مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کردید.
12823 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظ�ر ب�ه اینک�ه آقای رض�ا نعیمی بعن�وان مالک ب�ا تس�لیم دو برگ استش�هادیه محل�ی مصدق ش�ده طی شناس�ه یکتا به 
ش�ماره140002157184000540 و رمز تصدیق به ش�ماره 999840 مورخ 1400/5/23 توس�ط دفترخانه اسناد رسمی شماره 20 
حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به ش�ماره وارده 1078016212 مورخ 1400/5/23 مدعی فقدان س�ند مالکیت شش�دانگ یک 
دس�تگاه آپارتمان مس�کونی واقع در س�مت غربی طبقه پنج به مساحت 52/86 متر مربع قطعه 9 تفکیکی که ) 2/6( دو متر و 
شصت دسیمتر مربع آن بالکن است بانضمام یک واحد پارکینگ مسکونی مزاحم قطعه 1 تفکیکی به مساحت 11 متر مربع واقع 
در سمت شمالی طبقه همکف به پلاک ثبتی 70720 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 61619 فرعی از اصلی مذکور 
واقع در بخش 12 تهران با قدرالس�هم از عرصه و س�ایر مشاعات و مش�ترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی 
آن که به نام آقای رضا نعیمی برابر شماره چاپی 271781د/94 ثبت و صادر و تسلیم گردیده و برابر سند شماره 23623 مورخ 
95/12/15 در رهن بانک ر فاه می باش�د و نامبرده با اعلام مفقودی به علت جابجایی درخواس�ت المثنی س�ند مالکیت پلاک 
موص�وف را نموده اس�ت. لذا مراتب در اجرای ماده 120 ایی�ن نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتش�ار 
اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد 
از تاریخ انتش�ار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل س�ند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد 
رس�یدگی قرار گیرد بدیهی است اصل س�ند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض 
بدون ارایه اصل س�ند مالکیت ترتیب اثر داده نمی ش�ود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند 

مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12824 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
براب�ر رای ش�ماره 140060301048000155 م�ورخ 1400/4/26 هی�ات اول موضوع قانون تعیین تکلی�ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س�اختمانهای فاقد سند رسمی مس�تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هما 
لواس�انی دانا به شناس�نامه شماره 7 کد ملی 0453012027 صادره ش�میران فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مس�احت 200 متر مربع قس�متی از پلاک ش�ماره 69 فرعی از 1 اصلی واقع در قریه تیمور آباد حوزه ثبت ملک 
لواسانات انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمی آقای احمد تیموریان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتش�ار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس�لیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواس�ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول شنبه 1400/6/20

تاریخ انتشار نوبت دوم یکشنبه 1400/7/4
12820 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک لواسانات


